РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  03 апреля 2017 г. № 5-190
р.п. Рогнедино

О принятии изменений  в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки
муниципального образование «Вороновское сельское

поселение» Рогнединского района Брянской области

           Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом протокол и результаты публичных слушаний от 03.04.2017 г. по обсуждению проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Вороновское сельское поселение», Рогнединского района Брянской области, Рогнединский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
           1. Принять изменения  в Генеральный план и  Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Вороновское сельское поселение» Рогнединского района Брянской области.
          2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет (www.rognedino.ru).

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Глава района                                                                                   А.Н.Казаков